АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2021

№176
Об утверждении состава районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года №1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 1998 года №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 16 марта 2015 года №3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области», постановлением Правительства Вологодской области от 24 декабря 2012 года №1514 «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями), в целях обеспечения решения вопросов по организации оздоровительных мероприятий для детей и подростков, временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, а также обеспечения эффективной и успешной организации отдыха, оздоровления и занятости детей, проживающих на территории Харовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

    О.В. Тихомиров
Харовского муниципального района
Приложение

к постановлению руководителя администрации Харовского муниципального района

от

№

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

	Шахов
Александр Геннадьевич
	-
	Заместитель руководителя администрации района, начальник отдела по социальным вопросам и профилактике правонарушений, председатель комиссии

	Лебедева
Марина Леонидовна
	-
	Директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Харовского района», заместитель председателя комиссии <*>

	Громова

Елена Васильевна
	-
	Начальник Управления образования администрации Харовского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Закудряев
Иван Николаевич
	-
	Главный специалист МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кораблев
Сергей Леонидович
	-
	Первый заместитель руководителя администрации района, начальник финансового управления

	Спасская
Ирина Сергеевна
	-
	Начальник Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации Харовского муниципального района

	Кудряшова

Елена Николаевна

	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Харовского муниципального района

	Тарышева
Марина Германовна
	-
	Начальник Территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области в Сокольском, Усть-Кубинском, Вожегодском, Сямженском, Харовском, Верховажском районах<*>

	Шулимов
Николай Леонидович
	-
	Начальник МО МВД России «Харовский» <*>

	Петрова
Юлия Павловна
	-
	Главный врач БУЗ ВО «Харовская ЦРБ» <*>

	Михеева

Вера Николаевна
	-
	Директор Отделения КУ ВО «Центр занятости Вологодской области» по Харовскому району<*>

__________________

<*> - по согласованию.
1